
 Совет депутатов Пригородного сельского поселения 

Фроловский муниципальный район 

Волгоградская область 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

От  25 ноября  2020  г                                                                                     № 13/52 

                               

 

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов 
Пригородного сельского поселения № 3/16 от 26 ноября 2019 года « О бюджете 

Пригородного сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 
2022 годов» 

 

         

   Рассмотрев представленные администрацией Пригородного сельского 
поселения материалы по внесению изменений и дополнений в бюджет  
поселения на 2020 год и на период 2021 и 2022 годов, Совет депутатов 
Пригородного сельского поселения  
 

      РЕШИЛ:                                                                        
 

 

1. Внести в решение Совета депутатов Пригородного сельского поселения от 
26 ноября 2019 года № 3/16 «О бюджете Пригородного сельского 
поселения на 2020 год и на период 2021 и 2022 годов (в редакции 6/30 от 
15.01.2020, 7/35 от 19.03.2020 ,7/37 от19.03.2020, 8/39 от 11.06.2020 , 10/45 

от 27 .08.2020, 11/47 от 07.10.2020) следующие дополнения и изменения: 

 

1.1.  В пункте 1 статьи 1: 
-  слова «прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского 

поселения в сумме 9261,1 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления 
в сумме   2252,8 тыс. рублей» заменить словами: «прогнозируемый общий 
объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 8921,2 тыс. рублей, в том 
числе безвозмездные поступления в сумме 2361,7 тыс. рублей» 

-  слова «общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 
9952,1 тыс. рублей» заменить словами: «общий объем расходов бюджета 
сельского поселения в сумме 9612,2 тыс. рублей». 
 

1.2. В статье 3 слова: 
- «Учесть в бюджете сельского поселения поступления доходов в 2020 

году в сумме 9261,1 тыс. рублей»  заменить словами: «Учесть в бюджете 
сельского поселения поступления доходов в 2020 году в сумме 8921,2  тыс. 
рублей». 



 

 

 

1.3. В приложении 3 строки:  

КОД Наименование 
2020 

год 

1 2 3 

100 1 03 02000 01 0000 

110 

Налог на товары (работы, услуги), 
реализуемые на территории РФ 1598,4 

100 1 03 02000 01 0000 

110 

Налог на товары (работы, услуги), 
реализуемые на территории РФ 1598,4 

 

Всего доходов 9261,1 

 

Заменить строками: 

КОД Наименование 
2020 

год 

1 2 3 

100 1 03 02000 01 0000 

110 

Налог на товары (работы, услуги), 
реализуемые на территории РФ 1258,5 

100 1 03 02000 01 0000 

110 

Налог на товары (работы, услуги), 
реализуемые на территории РФ 1258,5 

 
  

 

Всего доходов 8921,2  

 

1.4. В статье 6 слова: 
 - «Утвердить в пределах общего объема расходов, установленного статьей 

1 настоящего Решения распределение бюджетных ассигнований по разделам и 
подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской 
Федерации на 2020 год в сумме 9952,1 тыс.рублей» заменить словами: 
«Утвердить в пределах общего объема расходов, установленного статьей 1 
настоящего Решения распределение бюджетных ассигнований по разделам и 
подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской 
Федерации на 2020 год в сумме 9612,2 тыс. рублей». 
 

1.5. В  приложении 5  строки:  
 

КФСР Наименование КФСР 2020 год 

1 2 3 

0400 Дорожное хозяйство 1897,9 

0409 Дорожное хозяйство 1897,9 

  Итого расходов по разделам 9952,1 

 

заменить строками следующего содержания: 



 

КФСР Наименование КФСР 2020 год 

1 2 3 

0400 Национальная экономика 1558,0 

0409 Дорожное хозяйство 1558,0 

 Итого расходов по разделам 9612,2 

 

1.6. В пункте 1 статьи 9 слова:  
«Утвердить в пределах общего объема расходов, установленного статьей 

1 настоящего Решения, распределение бюджетных ассигнований  по разделам и 
подразделам, целевым статьям и видам  расходов бюджета сельского поселения 
на 2020 год в сумме 9952,1 тыс. рублей» заменить словами: «Утвердить в 
пределах общего объема расходов, установленного статьей 1 настоящего 
Решения, распределение бюджетных ассигнований  по разделам и подразделам, 
целевым статьям и видам  расходов бюджета сельского поселения на 2020 год в 
сумме 9612,2 тыс. рублей» 

 

1.7.В приложении 8 строки: 
 

Наименование 

ра
зд

ел
 

П
од

ра
зд

ел
 

Ц
ел

ев
ая

 
ст

ат
ья

 
ра

сх
од

ов
 

Ви
д 

ра
сх

од
ов

 

2020 

1 2 3 4 5 6 

Национальная экономика 04 00     1897,9 

Дорожное хозяйство 04 09 1897,9 

Муниципальная  целевая программа 
«Повышение безопасности дорожного 
движения на территории Пригородного 
сельского поселения на 2018-2020 годы»  04 09 

03 0 00 

00000   1897,9 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 04 09 

03 0 00 

00000 200 1897,9 

ТОГО     9952,1 

 

 Заменить стоками следующего содержания: 
 

Наименование 

ра
зд

ел
 

П
од

ра
зд

ел
 

Ц
ел

ев
ая

 
ст

ат
ья

 
ра

сх
од

ов
 

Ви
д 

ра
сх

од
ов

 

2020 

1 2 3 4 5 6 

Национальная экономика 04 00     1558,0 

Дорожное хозяйство 04 09 1558,0 

Муниципальная  целевая программа 
«Повышение безопасности дорожного 04 09 

03 0 00 

00000   1558,0 



движения на территории Пригородного 
сельского поселения на 2018-2020 годы»  
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 04 09 

03 0 00 

00000 200 1558,0 

итого     9612,2 

 

 1.7.В пункте 2 статьи 9 слова: 
 «Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета сельского 
поселения на 2020 год в сумме 9952,1 тыс.рублей» заменить 
словами : «Утвердить в пределах общего объема расходов, 
установленного статьей 1 настоящего Решения, распределение 
бюджетных ассигнований  по разделам и подразделам, целевым 
статьям и видам  расходов бюджета сельского поселения на 2020 
год в сумме 9612,2 тыс.рублей». 
 

 

 В приложение 9 строки: 
 

Наименование Ко
л 

ве
до

мс
тв

а 
ра

зд
ел

 

П
од

ра
зд

ел
 

Ц
ел

ев
ая

 
ст

ат
ья

 
ра

сх
од

ов
 

Ви
д 

ра
сх

од
ов

 

2020 г. 

1 2 3 4 5 6 7 

         

         

Национальная экономика  04 00     1897,9 

Дорожное хозяйство  04 09 1897,9 

Муниципальная  целевая программа 
«Повышение безопасности 
дорожного движения на территории 
Пригородного сельского поселения 
на 2018-2020 годы»  

 

04 09 

03 0 00 

00000   1897,9 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд 

 

04 09 

03 0 00 

00000 200 1897,9 

ИТОГО      9952,1 

Заменить строками следующего содержания: 

Наименование Ко
л 

ве
до

мс
тв

а 
ра

зд
ел

 

П
од

ра
зд

ел
 

Ц
ел

ев
ая

 
ст

ат
ья

 
ра

сх
од

ов
 

Ви
д 

ра
сх

од
ов

 

2020 г. 

1 2 3 4 5 6 7 




